

Contom Holding ApS

Munklindevej 61 B, 7441 Bording

CVR-nr. 31 28 03 70

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2022.

Tom Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Contom Holding ApS Munklindevej 61 B 7441 Bording
	CVR-nr.: 31 28 03 70
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Tom Nygaard
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Kapitalinteresse	Naturhuset Danmark ApS, Bording

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab, samt at drive investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.804 kr. mod -4.616 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.813 kr. mod 192.628 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-5.804	-4.616
Indtægter af kapitalinteresser	70.220	205.503
Andre finansielle indtægter	25.123	17.378
1 Øvrige finansielle omkostninger	-43.181	-25.511
Resultat før skat	46.358	192.754
Skat af årets resultat	-545	-126
Årets resultat	45.813	192.628
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	45.813	192.628
Disponeret i alt	45.813	192.628

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	899.104	1.128.884
Finansielle anlægsaktiver i alt	899.104	1.128.884
Anlægsaktiver i alt	899.104	1.128.884
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	300.058	0
Tilgodehavender i alt	300.058	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	126.510	124.751
Værdipapirer i alt	126.510	124.751
Likvide beholdninger	102.167	128.392
Omsætningsaktiver i alt	528.735	253.143
Aktiver i alt	1.427.839	1.382.027
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.297.589	1.251.777
Egenkapital i alt	1.422.589	1.376.777
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.250	5.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.250	5.250
Gældsforpligtelser i alt	5.250	5.250
Passiver i alt	1.427.839	1.382.027

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.251.776	1.376.776
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.813	45.813
	<u>125.000</u>	<u>1.297.589</u>	<u>1.422.589</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	43.181	25.511
	<u>43.181</u>	<u>25.511</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli	3.368.750	3.368.750
Kostpris 30. juni	<u>3.368.750</u>	<u>3.368.750</u>
Opskrivninger 1. juli	-2.239.866	-2.445.369
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	70.220	205.503
Udbytte	-300.000	0
Opskrivninger 30. juni	<u>-2.469.646</u>	<u>-2.239.866</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>899.104</u>	<u>1.128.884</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Naturhuset Danmark ApS, Bording	50 %	1.798.205	140.440
